Püspöki válasz:
Praementionatus pictor nihil sibi ab OroszMokrensi Communitate 

promeruvi, quod hic aquesivit hoc cum labore consumsit, ...tum nihil riscessit 
tantum quorum vicarius sistemasit labore.

12. Popovics Bazil püspök engedélyezi az elkészült 
kispásztélyi templom felszentelését. A 3. oldalán az 
esperes beszámolója az eseményről.

DAZO fond 151, opisz 9, no. 565. 
fol. 32r

(nyomtatva:) Nro. 1909.
Basilius Popovics,
Providentia Divina Episcopus Munkacsiensis, Abbas Sanctorum 

Apostolorum Petri, et Pauli de Tapolcza

(kézzel:) Dilecto Nobis in Christo Filio, Admodum Reverendo Antonio 
Labancz Parocho, et ViceArchiDiacono Bereznensi, una Districtus sui Scholarum 
Nationalium Inspectori, salutem in Domino, et Episcopalem Benedictionem.

Siquidem Graeco-Catholici Incolae Possessionis Kis-Pásztély, Dioecesi 
Nostrae Munkacsiensi, et Inclyti Comitatui Unghvariensi ingremiatae, atque ad 
Ecclesiam Matrem Kosztyova-Pásztély filialiter spectantis, pio zelo, et laudabili 
studio ducti, in locum antiquae suae Ecclesiae novam e solidis materialibus 
erigentes, hanc ad eum statum jam perduxerint, ut cuncta Divina Officia in 
eadem commode, et decenter peragi possint; eapropter Diligentiae Vestrae 
facultatem hisce delegamus, ut dictam Ecclesiam secundum praescriptum S. 
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Matris Ecclesiae Orientalis, tempore cum respectivis Fidelibus cointelligenter 
per se praestituendo benedicere possit; super serie peractae Benedictionis 
Relationem in hac ipsa charta horsum in specie remittenda, Nobis praestitura. 
Datum in Residentia Nostra Episcopali Unghvarini die decima octava Junii, 
Anno Domini, Millesimo, Octingentesi, Quadragesimo primo.

Basilius Eppus mp

Ad Gratiosem Illustrissimi D. Praesulis 
mandarum Basilius Hadzsega mp
Offici Dioecesani Protocollista 

Uo. fol. 32v
24/1842.

Anno Millesimo octingentesimo quadragesimo primo die Sexta Julii 
Benedictio Ecclesiae murata Kis-Pásztelyiensis Patrocinia S. Joannis Baptistae 
dicatae e Gratiosa Suae Illustritatis Episcopalis Facultate sequenti ordine peracta 
est:

ViceArchiDiaconus sumpto ornatu sacro cum aliis adsistentibus Presbyteris, 
parocho utpote Dubrinicsensi, Rosztoka-Pásztelyiensi, Uj-Kemenczensi, 
et Locali Administratore suo loco posuit Tabernaculum, Antimension, et 
ad quatuor angulos Altaris, quatuor schedulas Evangelistarum nomina 
praeseferentes adglutinavit, et sigilavit, ac spoliatum Altare antiquo decori 
restituit. – Post haec S. Benedictio juxta praescriptum  Euchologii peracta est, ex 
mox solennem S. Lyturgiam decantavit localis D. Adminsitrator, qua terminata, 
ViceArchiDiaconus aedificantem Sermonem habuit ad variae conditionis 
populum e pluribus possessionibus congregatum de Dedicatione Sacrarum 
Aediluim, qua finita piis suspiriis Applico Regi, Illustrissimo Dioecesano, et 
Fundatoribus Ecclesiae hujus adpreceta longava vita, et felicitas, – subin cum 
Processione circa Ecclesiam omnis devotio terminata est. – Haec ita acta, et 
executa fuisse hisce fidedigna testor N. Bereznae